

# বৃক্ষ ও গুল্মের আইডি



অ্যাশ



ওক



চেরি



হর্স চেস্টনাট



সিকামোর



পাইন



বার্চ



রোয়ান



হলি



হথর্ন



এল্ডার



হাজেল



## পাইন বীজ

RSPB হল ইংল্যান্ড ও ওয়েলসে নিবন্ধিত একটি দাতব্য সংস্থা 207076, স্কটল্যান্ডে SC0376541. (RSPB) দ্বারা অ্যাশ, কিস ও'রিলি দ্বারা ওক, মাইক হ্যাঞ্চলিন দ্বারা পাইন, মাইক রিড দ্বারা রোয়ান, মার্ক সিসন দ্বারা হথর্ন, এবং মাইক লেন দ্বারা হাজেল, রজার টিডম্যান (NPL) দ্বারা চেরি, ImageBroker, আর্টার কাপাক (FLPA) দ্বারা হর্স চেস্টনাট মার্কাস ওয়েব (FLPA) দ্বারা সিকামোর ও এল্ডার, Imagebroker (FLPA) দ্বারা বার্চ, জোস বি রুইজ দ্বারা হলি (naturepl.com), (iStock) দ্বারা আইডি ও পাইন কোন, এবং (Fotolia) দ্বারা পাইন বীজ। 832-0550-21-22.







Creeping ivy

# 10

# Trees and shrubs



Ash



Oak



Cherry



Horse chestnut



Sycamore



Pine



Birch



Rowan



Holly



Hawthorn



Elder



Hazel



Pine cone



The RSPB is a registered charity in England & Wales 207076, in Scotland SC037654. Ash by (RSPB), oak by Chris O'Reilly, pine by Mark Hamblin, rowan by Mike Read, hawthorn by Mark Sisson, and hazel by Mike Lane (all rspb-images.com). Cherry by Roger Tidman (NPL), horse chestnut by ImageBroker, Artur Cupak (FLPA), sycamore and elder by Marcus Webb (FLPA), birch by ImageBroker (FLPA), holly by Jose B Ruiz (naturepl.com), ivy and pine cone by (iStock) and pine cones by (Fotolia). 832-0550-21-22.